
 
 
 
 

ประกาศเทศบาลตำบลบ้านกร่าง 
เรื่อง  ประกาศรายชื่อผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรเพื่อแต่งตั้งบุคคลเป็นพนักงานจ้างภารกิจ 

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 
…………………...............……….. 

 
ตามที่เทศบาลตำบลบ้านกร่าง  อำเภอศรีประจันต์  จังหวัดสุพรรณบุรี  ได้ดำเนินการสรรหา

และเลือกสรรเพ่ือแต่งตั้งบุคคลเป็นพนักงานจ้างภารกิจ  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565  เมื่อวันที่  26 
สิงหาคม  2565  ไปแล้วนั้น     

อาศัยอำนาจตามความในข้อ  9  ข้อ  19  และข้อ  ๒๐  แห่งประกาศคณะกรรมการกลาง
พนักงานเทศบาลจังหวัดสุพรรณบุรี  เรื่อง  หลักเกณฑ์และเงื่อนไขการบริหารงานบุคคลสำหรับพนักงานจ้าง  
ลงวันที่  28  กรกฎาคม  2557  แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่  6) ลงวันที่  21  พฤศจิกายน  2559  เทศบาล
ตำบลบ้านกร่าง  จึงประกาศรายชื่อผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเป็นพนักงานจ้างภารกิจ  รายละเอียด
ปรากฏตามบัญชีรายชื่อผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรร  แนบท้ายประกาศนี ้

  ทั้งนี้  เทศบาลตำบลบ้านกร่าง  ได้กำหนดเงื่อนไขในการขึ้นบัญชีผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรร
ดังนี้ 

๑.  บัญชีผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรได้ให้ใช้ได้ไม่เกิน  ๑  ปี  นับแต่วันขึ้นบัญชี  แต่ถ้ามี
การสรรหาและเลือกสรรสำหรับตำแหน่งเดียวกันนั้นอีก  และได้ขึ้นบัญชีผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรได้         
ใหม่แล้ว  บัญชีผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรได้ครั้งนี้เป็นอันยกเลิก 

๒.  ผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรได้  ผู้ใดได้ขึ้นบัญชีผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรได้  ถ้ามี
กรณีอย่างใดอย่างหนึ่งดังต่อไปนี้  ให้เป็นอันยกเลิกการขึ้นบัญชีนั้นไว้ในบัญชีผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรได้  

  ๒.๑  ผู้นั้นได้สละสิทธิการสั่งจ้างและแต่งตั้งในตำแหน่งที่สอบได ้ 
  ๒.๒  ผู้นั้นไม่มารายงานตัวเพ่ือรับการสั่งจ้างเป็นพนักงานจ้างภายในเวลาที่กำหนด   
  2.3  ผู้นั้นมีเหตุที่ไม่อาจเข้าปฏิบัติหน้าที่พนักงานจ้างได้ตามกำหนดเวลาที่สั่งจ้าง 
๓.  หากปรากฏภายหลังว่าผู้สมัครสรรหาและเลือกสรรรายใด  มีคุณสมบัติทั่วไปหรือ

คุณสมบัติเฉพาะตำแหน่งไม่ตรงตามประกาศรับสมัคร  หรือคุณวุฒิที่รับสมัคร ก.ท. มิได้รับรองว่าเป็นคุณวุฒิ
ตรงตามประกาศรับสมัครสรรหาและเลือกสรร  ถึงแม้ว่าจะเป็นผู้สอบสรรหาและเลือกสรรได้  ก็ไม่มีสิทธิได้รับ
การสั่งจ้างและแต่งตั้งเป็นพนักงานจ้าง  ในตำแหน่งที่สรรหาและเลือกสรรได ้

๔.  เทศบาลตำบลบ้านกร่าง  จะดำเนินการจัดจ้าง  ไม่ก่อนวันที่คณะกรรมการพนัก งาน
เทศบาลจังหวัดสุพรรณบุรี (ก.ท.จ.) มีมติให้ความเห็นชอบ 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันที่  29  สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕65 
 
 
 

(นายบารมี  เที่ยงธรรม) 
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านกร่าง 

 



บัญชีรายช่ือผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรเพื่อแต่งตั้งบุคคลเป็นพนักงานจ้างภารกิจ 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 

ตำแหน่ง  ผู้ดูแลเด็ก (ทักษะ) 
กองการศึกษา  เทศบาลตำบลบ้านกร่าง   
อำเภอศรีประจันต์  จังหวัดสุพรรณบุรี 

แนบท้ายประกาศเทศบาลตำบลบ้านกร่าง  ลงวันที่  29  สิงหาคม  2565 

ลำดับที่ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ-สกุล หมายเหตุ 

๑ ๐๐1 นางสาวกัลย์รวี  ลิ้มไพบูลย์  
 
 


